南通大学2018年省成人学士学位外语考试的通知

根据江苏省教育考试院通知，现将2018年江苏省成人学士学位英语水平统一考试有关事宜通知如下。

一、考试时间
2018年11月24日（星期六）下午14：00－16：00。
二、考试内容

根据苏学位办[2016]14号文《关于进一步加强江苏省成人学士学位英语水平考试管理工作的通知》，“从2019年起，我省不再单独组织全省成人学士学位英语水平考试。凡需申请成人学士学位的成人本科毕业生须参加全国英语等级考试（PETS）3级笔试考试（含听力）。”

2016至2018年为全省成人学士学位英语水平考试的过渡期，过渡期内的考试要求与考试水平仍然以《江苏省成人本科教育学士学位英语水平考试大纲》为依据，参见凤凰出版传媒集团-江苏人民出版社2007年版的《成人学士学位英语考试指南》。

三、考试地点
根据江苏省教育考试院通知，今年需属地化考试的高校须书面申请，待省教育考试院批准后方可实行。目前，我校已向省教育考试院提出了书面申请，等待答复。
我校是南通市考点之一，凡在我校各学院和南通地区函授站报名的考生将在南通大学主校区考试（南通市啬园路9号）。凡在我校非南通地区函授站报名的考生是否参加属地化考试待定。

   详细考试地点见准考证。
四、准考证

根据江苏省教育考试院通知，省高校师资培训中心在考前一周将考生准考证打印信息发至高校，由高校再发放给各个学院站点。

请考生考前仔细阅读准考证上的“考生须知”。准考证正反面在使用期间不得涂改。

五、注意事项

1、考试将在国家教育考试标准化考场内进行，考试时考生必须同时携带准考证与身份证，否则不得进入考场。
2、考生进场时间详见准考证。为确保能准时参加考试，建议考生尽量在下午13:00前到达考区等待入场。
3、在南通大学主校区考试的考生要注意，因啬园路隧道工程建设需要，南门关闭，所以只能从园林路上的西门和崇川路上的北1门和北2门进入，请尽量从崇川路上的北1门和北2门进入，避免拥堵现象。考区在1-5号教学楼。南通市区的考生不要开车，尽量使用电瓶车。南通地区函授站的考生尽量拼车或包车。在其他考点考试的考生不要开车，因私家车不允许进入校园，请一定事先做好出行工具的选择。
4、凡在南通大学主校区考试的考生，英语听力考试不需要带耳机，听力试题由各考试教室里的喇叭统一播放。其他考点的考生届时主动联系相关函授站了解是否要带耳机，需要强调的是，耳机不是一般的手机耳机，是可以接收调频的符合要求的耳机，如考试当天因耳机未带或不符合频率要求等问题造成的后果，责任自负。
5、请考生自备(2B)铅笔、黑色水笔、橡皮和直尺。电子设备和手机等通讯工具不得带入考场，凡在考场内开启或使用通讯工具或电子设备的，按作弊论处。
6、在考试过程中考生必须严格遵守考试纪律，对作弊考生，我校将按照有关规定给予纪律处分，在学员个人档案的成绩栏注明“作弊”字样，并不得参加下一次统考。

7、预计2019年1月初，可登陆我院网站查询学位外语成绩。
六、日语考试
1、学位日语水平考试与学位英语水平考试同步进行，

2、本次所有参加日语考试的考生一律到南通大学主校区考试。

3、准考证仍然由各学院、函授站点教务员，登录我院网络管理系统直接打印（用A4纸），盖上各学院（函授站点）的公章后发给考生。打印准考证时间段：2018年11月15日-11月24日（24小时开放）。

4、日语考试无听力测试。

                      南通大学继续教育管理处
                             2018年10月18日